que illorum congregationem persislere. Similiter et

episcopus interrogalus, pro se suisque similem red-
didil istius consensus responsionem. Rex vero cum
ambarum parlium conspiceret unitatem, sese huic

pacto interposuil medium, alque in semet omne

negotium assumens, cum manu sua poteslalive res

predictas ad episcopatum coniradidit, alque cum

ipsa manu similiter polestalive ab episcopio mona-
G slerium abslulit penilusque diremit, ita ut deinceps

nullam poteslatcm episcopi in rebus ejusderjimona-
slerii haberent, neque in censu neque in ulla alia
simili causa, preter spiritalem tanlummodo episco-
palis officii dignilatem; sed pura mente ex hoc el

deinceps licenliam haberenl monachi idem ° Deo

servire, nullique sseculari potestati, nisi solis regi-
bus sultjacerent. Hsec confirmalio cum regia aucto-
ritale circa utramque partem fuerit f stabiiita, orie-
batur el allerius similis causse necessitas in prae-
senii, qusc et protinus in eodem concilio penilus
Uniebalur. Nam cum ipsa loca ita unilate fuissent
antea copulala, ut velut uui semper viderenlur cse-
dere poteslati, liujus causa communionis quidam

n bereditalem suam ad Constantiam census debito
csedentem monasterio contradiderunt, et econtra
tributarii monasierii eandem tributariam beredita-
tem ad episcopalum contradiderunt. Et ut in hoc
eliam penilus omnis dissensio auferretur, idem rex

b Istum censum post Carolum M. el Ludovicum
jjium Ludovicus cjus filius ralihabuil diplomate
Franconofurt anno 1 regni, 14 Kal. Nov. indicl. 12,
rialo et adliuc superslite. Ludovici pii confirmatio
convenlionis buius ( supersles adliuc) dala est
Aquisgrani 3 Non. Jun. anno lmp. 5, indict.
11.

c Id est oplimates.d Id est verlere.
* nempe ibidem.
f Lcge juisset.
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tlc parte monaslerii, conscntientibus abbale el fra- 1

nibus, quasdaui res ad Constantiam condonavit; ca
videlicet ralione, ut omnia quse tunc in polestate
monaslerii erant, vel a prsefatis tributariis iltuc de-

legata, vel qualicunque modo ibidem confirmata,

picslta sine ullius coniradictione personse firmaren-
tur ibidem in perpetuum permansnra.

Hisveroilaa clementi rege omni cum consensti

eomposiiis/Jussil idem rex suaeauclorilatis prsece-
plum uirlque parti ad peipeiuani confirmaiionein
islius pacti slalim in prsescnli conscribi. Et ul cau-
lius haeccariem firiniialis sciipiura coiiimnnirelur,

prsecepil primilits lanlummodo diclalam et in aliqua
>eseda conscriplam sibi procsentari. El cum ille